
vizmiivek 6s csatorndzisi Kommunfiris K0zv6llalat $zabadka

ffi
JKtl sBogoaofl H l<aHarusaqnjo Oy6ornrla

JXP <Vodovod i kanalizac $uhotica s \
Seryifikoan
Srslnrn lcerfos

HAccF t 
I

t30 sool- f,f*ltofi*'
24NO Subotica, Ttg Lazera Nel,iCa 9/a. ptB: 100938486

Tel.: (024) 55-77-t I . Fax: (024) SS-7?-N. a-mait: uprava@vodovodsu.rc

-33-bt&
. X Z"tB

Na osnovu dlana 55. stav L tadka 8, dlana 57. i dlana l16,
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,l4l2}l5,6g12015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNesida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Materij al za potrebe
laboratorije - partija 4 - reagensi i detektori hlora (oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavkil
38000000 - Laboratorijska,optidka i precizna oprema, 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili
ispitivanje), broj JN 45/26-2018, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je
zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj 14Ugll-40-2018 dana 05.10.2018. godine sa ponudadem
PROANALYTICA doo Beograd.

ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 694.240,00 dinara bez pDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniaaponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a i najniLa ponudena cena: 694.240,00 dinara bez pDV-a.

Najvi5a i najnila ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 694.240,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora dana 0l . 10.201g. godine.

ugovor sa navedenim dobavlj adem zakljuden je dana 05. 10.201g. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: PROANALYTICA doo Beograd, Bulevar umetnosti 27.

ugovor je zakljuden do ispunjenja ugovorenihobavezaa najduzedg g9-9_i-* d*u.
.1 , ,,--.\.

okolnostikojepredstavljajuoSnovzaizmenuugovora:

JKP .'Vodovoa i kanalizu",:u#
\TOR

a

DI

Sugdr Gyi ipl. inZ. tehn.


